
Course 1 (10h00) -  50m 

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1

2

3 LEROUX GAUBERT CHARLIE 12M BC 44/22 - RCN 494507 28

4 MENDES OLIVEIRA VALENTINA 14F BC 44/46 - CJAC 508414 17'36 48

5 BLOYER RAYLEY 10M CD 44/22 - RCN 562299 71

6

7

8

50m



Course 1 -  100m / Classe AB

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 GUILLOIS NICOLAS SEM AB 72/20 - JSA 533632 16''29 1 1

2 DIGABEL JEAN-PAUL V2M AB 44/09 - ASAM 527881 28''94 6 2

3 OHEIX CHRISTOPHE V2M AB 44/09 - ASAM 340931 23"27 2 3

4 HUMEAU BENOIT SEM AB 49/17 - EM 456815 26"83 3 6

5 BROSSIER JUSTIN 21M AB 49/17 - EM 457499 28"08 5 7

6 QUETTIER FADINE VEM1 AB 44/09 - ASAM 529497 27"09 4 8

Course 2 -  100m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BERLAND MAEVA 21F BC 44/22 - RCN 562296 18"61 1 22

2 DONNE ANGELIQUE SEF BC 72/06 - ASAC 72 340953 28"63 6 33

3 BUREAU PEGGY V1F BC 72/06 - ASAC 72 468979 29"50 7 34

4 LEBLANC AUDREY SEF BC 72/06 - ASAC 72 333860 24"34 4 41

5 LOISEAU AURIANE 21F BC 49/17 - EM 457511 22"50 2 51

6 GODET TINA 21F BC 49/17 - EM 457512 23"63 3 52

7 BADO MELISSA SEF BC 49/17 - EM 507665 27"33 5 57

100m - Courses



Course 3 -  100m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 DELANEO JULES 18M BC 44/22 - RCN 577542 14"72 2 24

2 DIABY KAYOURA 18M BC 44/22 - RCN 577543 14"66 1 25

3 GUINEHUT ALEXANDRE 18M BC 44/22 - RCN 577544 NP NP 27

4 BUGEL NOE 18M BC 44/22 - RCN 522874 NP NP 30

5 TOURTEAU ALEXANDRE V1M BC 72/06 - ASAC 72 464920 25"37 6 32

6 BOURGAINE STEPHANE V2M BC 72/06 - ASAC 72 456352 22"79 4 35

7 COEURJOLI GABRIEL V1M BC 72/06 - ASAC 72 333855 18"27 3 36

8 CHALAIN MICKAEL V1M BC 44/09 - ASAM 539757 24"39 5 44

Course 4 -  100m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 CHESNIER CLEMENT SEM BC 72/06 - ASAC 72 336371 14'79 1 38

2 MENAND THOMAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 537287 NP NP 39

3 MENAND LUCAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 558359 16"56 3 40

4 BRUNET DAMIEN SEM BC 72/06 - ASAC 72 506000 15"14 2 37

5 BROUARD CHARLY SEM BC 49/17 - EM 456807 18"51 4 49

6 PETITEAU KEVIN SEM BC 49/17 - EM 456827 NP NP 54

7 PAPIN ANTOINE SEM BC 49/17 - EM 456826 18"56 5 56

100m - Courses



Course 5 -  100m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 KAMAGATE FRANCESCO SEM CD 44/22 - RCN 410244 12"87 1 74

2 NSINGA KENNY SEM CD 44/22 - RCN 455926 14"66 5 77

3 TAPON NATHAN SEM CD 44/22 - RCN 547892 14"52 4 79

4 JOUSSE NICOLAS SEM CD 72/06 - ASAC 72 334213 14"29 3 82

5 FOEGTLIN PIERRE-OLIVIER SEM CD 72/06 - ASAC 72 334208 15"39 7 83

6 DUMANS JEFF SEM CD 72/06 - ASAC 72 363514 15"07 6 85

7 PIPAUD DORIAN 21M CD 44/22 - RCN 577545 NP NP 78

8 UNACHUKWU EMMANUEL 21M CD 44/46 - CJAC 524236 12"94 2 91

Course 6 -  100m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 HERIVEAU ANTHONY SEM CD 72/06 - ASAC 72 333857 17"53 4 86

2 CAMBERABERO SYLVAIN SEM CD 49/17 - EM 456808 16"71 3 101

3 ROMPILLON TONY SEM CD 49/17 - EM 456836 15"48 2 102

4 PITON KEVIN SEM CD 49/17 - EM 536164 14"60 1 103

5 FLECHET JEREMY SEM CD 49/17 - EM 456811 18"31 5 104

100m - Courses



Course 7 -  100m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 LARDEUX PASCALINE SEF CD 72/06 - ASAC 72 333859 20"71 5 84

2 ADAMA NAWA SEF CD 72/20 - JSA 296551 14"57 1 93

3 CLAVIER MARION 18F CD 44/46 - CJAC 565728 16"73 2 98

4 BEILLEIL ANTOINE 16M CD 49/17 - EM 457490 17"67 3 105

5 GARDREL RONAN V1M CD 44/22 - RCN 411472 80

6 ROUSIAU STEPHANE V1M CD 44/09 - ASAM 529498 22"77 6 95

7 BARET JEAN-PIERRE V2M CD 72/06 - ASAC 72 407851 20"68 4 88



Course 1 -  100m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BERENGIER MANON SEF BC 44/22 - RCN 338500 42"75 1 21

2 LOISEAU AURIANE 21F BC 49/17 - EM 457511 49"45 2 51

3 GODET TINA 21F BC 49/17 - EM 457512 66"71 4 52

4 BADO MELISSA SEF BC 49/17 - EM 507665 66"21 3 57

Course 2 -  100m / Classe BC-CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 DELANEO JULES 18M BC 44/22 - RCN 577542 32"45 2 24

2 DIABY KAYOURA 18M BC 44/22 - RCN 577543 30"56 1 25

3 GUINEHUT ALEXANDRE 18M BC 44/22 - RCN 577544 NP NP 27

4 BUGEL NOE 18M BC 44/22 - RCN 522874 NP NP 30

5 MARIOT VALENTIN 21M BC 44/46 - CJAC 527409 44"73 3 46

200m - Courses



Course 3 -  100m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BRUNET DAMIEN SEM BC 72/06 - ASAC 72 506000 33"65 1 37

2 MENAND LUCAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 558359 36"37 2 40

3 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750 43"64 5 45

4 BROUARD CHARLY SEM BC 49/17 - EM 456807 40"17 3 49

5 PAPIN ANTOINE SEM BC 49/17 - EM 456826 41"16 4 56

6 HAENTJENS AMELIE V1F CD 44/22 - RCN 506713 57"76 6 73

Course 4 -  100m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 ADAMA NAWA SEF CD 72/20 - JSA 296551 30"17 3 93

2 BROUSSARD MAELYS SEF CD 44/46 - CJAC 597749 NP NP 97

3 PIPAUD DORIAN 21M CD 44/22 - RCN 577545 NP NP 78

4 UNACHUKWU EMMANUEL 21M CD 44/46 - CJAC 524236 26"44 1 91

5 GARDREL RONAN V1M CD 44/22 - RCN 411472 NP NP 80

6 FLECHET JEREMY SEM CD 49/17 - EM 456811 42"00 4 104

7 GOMES CEUZINHA SEF CD 44/46 - CJAC 509370 28"91 2 90

200m - Courses



Course 5 -  100m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 KAMAGATE FRANCESCO SEM CD 44/22 - RCN 410244 NP NP 74

2 MENNESSON MARC SEM CD 44/22 - RCN 392607 26"20 1 76

3 NSINGA KENNY SEM CD 44/22 - RCN 455926 29"88 4 77

4 TAPON NATHAN SEM CD 44/22 - RCN 547892 29"30 3 79

5 HERIVEAU ANTHONY SEM CD 72/06 - ASAC 72 333857 39"75 5 86

6 ROIGT JOHAN SEM CD 44/42 - ES COUERON 335462 26"98 2 99

200m - Courses



Course 1 -  300m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BUREAU PEGGY V1F BC 72/06 - ASAC 72 468979 125"78 4 34

2 BOURGAINE STEPHANE V2M BC 72/06 - ASAC 72 456352 86"57 3 35

3 COEURJOLI GABRIEL V1M BC 72/06 - ASAC 72 333855 66"75 1 36

4 CHALAIN MICKAEL V1M BC 44/09 - ASAM 539757 77"13 2 44

300m - Courses



Course 1 -  400m / Classe AB

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 GUILLOIS NICOLAS SEM AB 72/20 - JSA 533632 81"73 2 1

2 LE LOIR SACHA 16M AB 44/46 - CJAC 435931 73"03 1 4

1 DAVIAUD BAPTISTE SEM AB 44/46 - CJAC 435932 191"86 3 5

2 BLOYER RAYLEY 10M CD 44/22 - RCN 562299 NP NP 71

Course 2 -  400m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BERENGIER MANON SEF BC 44/22 - RCN 338500 106"95 4 21

2 CHESNIER CLEMENT SEM BC 72/06 - ASAC 72 336371 71"70 1 38

3 MENAND THOMAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 537287 NP NP 39

4 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750 106"87 3 45

5 MARIOT VALENTIN 21M BC 44/46 - CJAC 527409 97"90 2 46

6 PETITEAU KEVIN SEM BC 49/17 - EM 456827 NP NP 54

400m - Courses



Course 3 -  400m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 HAENTJENS AMELIE V1F CD 44/22 - RCN 506713 141"47 4 73

2 LARDEUX PASCALINE SEF CD 72/06 - ASAC 72 333859 112"71 3 84

3 GOMES CEUZINHA SEF CD 44/46 - CJAC 509370 67"37 1 90

4 BROUSSARD MAELYS SEF CD 44/46 - CJAC 597749 NP NP 97

5 CLAVIER MARION 18F CD 44/46 - CJAC 565728 76"56 2 98

Course 4 -  400m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 MENNESSON MARC SEM CD 44/22 - RCN 392607 58"69 1 76

2 JOUSSE NICOLAS SEM CD 72/06 - ASAC 72 334213 65"08 2 82

3 FOEGTLIN PIERRE-OLIVIER SEM CD 72/06 - ASAC 72 334208 72"47 4 83

4 DUMANS JEFF SEM CD 72/06 - ASAC 72 363514 68"49 3 85

5 BARET JEAN-PIERRE V2M CD 72/06 - ASAC 72 407851 123"38 5 88

6 ROUSIAU STEPHANE V1M CD 44/09 - ASAM 529498 132"81 6 95

400m - Courses



Course 5 -  400m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 CAMBERABERO SYLVAIN SEM CD 49/17 - EM 456808 82"36 2 101

2 ROMPILLON TONY SEM CD 49/17 - EM 456836 87"70 3 102

3 PITON KEVIN SEM CD 49/17 - EM 536164 80"83 1 103

4 BEILLEIL ANTOINE 16M CD 49/17 - EM 457490 110"85 4 105

400m - Courses



Course 1 -  800m 

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 DAVID JASON SEM BC 72/30 - USA SA 372075 3'25"84 7 31

1 BARBARY ENZO 18M BC 85/39 - TTEY 577331 2'36"94 2 43

2 LEDUC JULIEN SEM BC 44/46 - CJAC 491918 2'45"89 3 47

2 GOUIN ZOE SEF BC 49/17 - EM 472814 3'30"54 8 50

3 ANDREAULT FLORIAN SEM BC 49/17 - EM 469608 3'13"37 6 53

3 MORINIERE HUGO SEM BC 49/17 - EM 456820 5'10"33 9 55

4 BROSSARD MICKAEL SEM CD 72/22 - JAMG 365163 2'16"88 1 81

5 DREUX VIRGINIE SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820 2'59"44 5 94

6 BRAUD SULLIVAN SEM CD 49/17 - EM 456806 2'56"21 4 100

7
LEROUX 

GAUBERT
CHARLIE 12M BC 44/22 - RCN 494507 NP NP 28

8
MENDES 

OLIVEIRA
VALENTINA 14F BC 44/46 - CJAC 508414 AB AB 48

800m - Courses



Course - 10h45

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement

23 CRAND RODOLPHE V1M BC 44/22 - RCN 338766 6'04"23 4

26 FERRIF ADRIEN SEM BC 44/22 - RCN 490225 5'47"36 3

31 DAVID JASON SEM BC 72/30 - USA SA 372075 6'29"79 5

42 GUILLOIS THEO SEM BC 72/20 - JSA 379657 5'26"31 1

47 LEDUC JULIEN SEM BC 44/46 - CJAC 491918 5'34"61 2

50 GOUIN ZOE SEF BC 49/17 - EM 472814 7'17"18 7

53 ANDREAULT FLORIAN SEM BC 49/17 - EM 469608 6'33"95 6

55 MORINIERE HUGO SEM BC 49/17 - EM 456820 8'23"65 8

Course - 11h00

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement

72 BONNEMAIN SEBASTEY SEM CD 44/22 - RCN 335455 5'39"13 3

75 LHERITIER ERIC V2M CD 44/22 - RCN 356047 8'30"78 6

81 BROSSARD MICKAEL SEM CD 72/22 - JAMG 365163 4'46"21 1

87 BIDAULT JEAN-PIERRE SEM CD 72/06 - ASAC 72 433505 5'54"25 4

89 PICARD VINCENT V1M CD 72/06 - ASAC 72 525386 5'03"86 2

96 PARISOT REMI V2M CD 44/46 - CJAC 493340 10'31"54 7

100 BRAUD SULLIVAN SEM CD 49/17 - EM 456806 6'00"67 5

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

1500m - Courses



Course - 15h00

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

23 CRAND RODOLPHE V1M BC 44/22 - RCN 338766 12'37"63 3

26 FERRIF ADRIEN SEM BC 44/22 - RCN 490225 13'21"69 2

42 GUILLOIS THEO SEM BC 72/20 - JSA 379657 11'47"40 1

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

3000m - Résultats



Course - 15h40

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

29 PREVOST BRIAN V1M BC 44/22 - RCN 342482 23'45"34 2

32 TOURTEAU ALEXANDRE V1M BC 72/06 - ASAC 72 464920 26'24"36 4

33 DONNE ANGELIQUE SEF BC 72/06 - ASAC 72 340953 33'45"55 6

41 LEBLANC AUDREY SEF BC 72/06 - ASAC 72 333860 31'06"45 5

94 DREUX VIRGINIE SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820 19'37"53 1

106 HARSCOUET ZELIE -21F CD 44/21 - NEC 573277 23'46"17 3

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

3000m marche - Résultats



Course - 15h00

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

72 BONNEMAIN SEBASTEY SEM CD 44/22 - RCN 335455 21'21"33 3

75 LHERITIER ERIC V2M CD 44/22 - RCN 356047 31'38"34 5

87 BIDAULT JEAN-PIERRE SEM CD 72/06 - ASAC 72 433505 24'02"96 4

89 PICARD VINCENT V1M CD 72/06 - ASAC 72 525386 18'28"51 2

92 LOISEAU MATHIEU SEM CD 72/20 - JSA 545052 16'15"66 1

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

5000m - Résultats



Course - 15h40

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

107 GAUDRE MARTIN -21M CD Herbauges 511333 22'53"62 1

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

5000m marche - Résultats



Anneaux - Classe AB

Aire de lancer NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Distance Classement Dossard

1 DIGABEL JEAN-PAUL V2M AB 44/09 - ASAM 527881 13m73 1 2

Anneaux - Lancers



Concours - 11h45

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

85 DUMANS JEFF SEM CD 72/06 - ASAC 72 363514 7m41 3

86 HERIVEAU ANTHONY SEM CD 72/06 - ASAC 72 333857 8m22 2

107 GAUDRE MARTIN -21M CD 44/71 - HERB44 511333 19m65 1

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Disque - Résultats



Concours - 10h45

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

8 QUETTIER FADINE VEM1 AB 44/09 - ASAM 529497 4m78 6

21 BERENGIER MANON SEF BC 44/22 - RCN 338500 4m83 5

41 LEBLANC AUDREY SEF BC 72/06 - ASAC 72 333860 5m34 2

44 CHALAIN MICKAEL V1M BC 44/09 - ASAM 539757 2m66 10

73 HAENTJENS AMELIE V1F CD 44/22 - RCN 506713 4m56 7

75 LHERITIER ERIC V2M CD 44/22 - RCN 356047 5m11 4

88 BARET JEAN-PIERRE V2M CD 72/06 - ASAC 72 407851 5m17 3

90 GOMES CEUZINHA SEF CD 44/46 - CJAC 509370 9m26 1

95 ROUSIAU STEPHANE V1M CD 44/09 - ASAM 529498 4m39 8

98 CLAVIER MARION 18F CD 44/46 - CJAC 565728 3m11 9

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Poids - Résultats



Concours - 14h00

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

3 OHEIX CHRISTOPHE V2M AB 44/09 - ASAM 340931 11m25 2

4 LE LOIR SACHA 16M AB 44/46 - CJAC 435931 19m87 1

6 HUMEAU BENOIT SEM AB 49/17 - EM 456815 10m35 3

7 BROSSIER JUSTIN 21M AB 49/17 - EM 457499 9m35 4

28 LEROUX GAUBERT CHARLIE 12M BC 44/22 - RCN 494507 NP NP

48 MENDES OLIVEIRA VALENTINA 14F BC 44/46 - CJAC 508414 4M22 5

71 BLOYER RAYLEY 10M CD 44/22 - RCN 562299 NP NP

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Vortex - Start-list



Concours - 15h00

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

107 GAUDRE MARTIN -21M CD Herbauges 511333 1m45 1

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Hauteur - Résultats



Concours - 14h20

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

99 ROIGT JOHAN SEM CD 44/42 - ES COUERON 335462 11m31 1

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Triple-saut- Résultats



Concours 1 - 10h15

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

5 DAVIAUD BAPTISTE SEM AB 44/46 - CJAC 435932 X X

37 BRUNET DAMIEN SEM BC 72/06 - ASAC 72 506000 3M82 1

38 CHESNIER CLEMENT SEM BC 72/06 - ASAC 72 336371 2M65 3

39 MENAND THOMAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 537287 2M45 x

40 MENAND LUCAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 558359 2M45 4

45 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750 1M68 8

47 LEDUC JULIEN SEM BC 44/46 - CJAC 491918 3M40 2

49 BROUARD CHARLY SEM BC 49/17 - EM 456807 2M32 8

53 ANDREAULT FLORIAN SEM BC 49/17 - EM 469608 2M43 5

56 PAPIN ANTOINE SEM BC 49/17 - EM 456826 2M42 6

28 LEROUX GAUBERT CHARLIE 12M BC 44/22 - RCN 494507 NP NP

48 MENDES OLIVEIRA VALENTINA 14F BC 44/46 - CJAC 508414 1M75 7

Concours 2 - 10h15
22 BERLAND MAEVA 21F BC 44/22 - RCN 562296 1M69 6

51 LOISEAU AURIANE 21F BC 49/17 - EM 457511 0M30 9

52 GODET TINA 21F BC 49/17 - EM 457512 1M36 7

57 BADO MELISSA SEF BC 49/17 - EM 507665 1M02 4

24 DELANEO JULES 18M BC 44/22 - RCN 577542 4M13 2

25 DIABY KAYOURA 18M BC 44/22 - RCN 577543 3M14 3

27 GUINEHUT ALEXANDRE 18M BC 44/22 - RCN 577544 NP NP

30 BUGEL NOE 18M BC 44/22 - RCN 522874 NP NP

36 COEURJOLI GABRIEL V1M BC 72/06 - ASAC 72 333855 2M66 4

43 BARBARY ENZO 18M BC 85/39 - TTEY 577331 4M37 1

46 MARIOT VALENTIN 21M BC 44/46 - CJAC 527409 2M67 3

50 GOUIN ZOE SEF BC 49/17 - EM 472814 2M33 5

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 AVRIL 2023 - NANTES (44)

Longueur - Résultats



Concours 3 - 14h20
Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance Classement

72 BONNEMAIN SEBASTEY SEM CD 44/22 - RCN 335455 3M14 5

74 KAMAGATE FRANCESCO SEM CD 44/22 - RCN 410244 NP NP

76 MENNESSON MARC SEM CD 44/22 - RCN 392607 4M96 1

77 NSINGA KENNY SEM CD 44/22 - RCN 455926 4M06 3

79 TAPON NATHAN SEM CD 44/22 - RCN 547892 4M45 2

82 JOUSSE NICOLAS SEM CD 72/06 - ASAC 72 334213 NP NP

83 FOEGTLIN PIERRE-OLIVIER SEM CD 72/06 - ASAC 72 334208 3M00 6

87 BIDAULT JEAN-PIERRE SEM CD 72/06 - ASAC 72 433505 X 11

100 BRAUD SULLIVAN SEM CD 49/17 - EM 456806 1M72 10

101 CAMBERABERO SYLVAIN SEM CD 49/17 - EM 456808 2M72 8

102 ROMPILLON TONY SEM CD 49/17 - EM 456836 2M98 7

103 PITON KEVIN SEM CD 49/17 - EM 536164 3M43 4

104 FLECHET JEREMY SEM CD 49/17 - EM 456811 2M12 9

Concours 4 - 14h20 Performance Classement

78 PIPAUD DORIAN 21M CD 44/22 - RCN 577545 NP NP

80 GARDREL RONAN V1M CD 44/22 - RCN 411472 5M58 1

91 UNACHUKWU EMMANUEL 21M CD 44/46 - CJAC 524236 NP NP

105 BEILLEIL ANTOINE 16M CD 49/17 - EM 457490 2M31 3

84 LARDEUX PASCALINE SEF CD 72/06 - ASAC 72 333859 1M85 4

90 GOMES CEUZINHA SEF CD 44/46 - CJAC 509370 NP NP

94 DREUX VIRGINIE SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820 3M98 2

97 BROUSSARD MAELYS SEF CD 44/46 - CJAC 597749 NP NP

71 BLOYER RAYLEY 10M CD 44/22 - RCN 562299 NP NP

Longueur - Résultats



course 2 relais

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement

22 BERLAND MAEVA 21F BC 44/22 - RCN 562296

73 HAENTJENS AMELIE V1F CD 44/22 - RCN 506713

21 BERENGIER MANON SEF BC 44/22 - RCN 338500

72 BONNEMAIN SEBASTEY SEM CD 44/22 - RCN 335455

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

85 LE LOIR JEFF SEM CD 72/06 - ASAC 72 363514

83 FOEGTLIN PIERRE-OLIVIER SEM CD 72/06 - ASAC 72 334208

82 JOUSSE NICOLAS SEM CD 72/06 - ASAC 72 334213

89 PICARD VINCENT V1M CD 72/06 - ASAC 72 525386

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

92 GOMES MATHIEU SEM CD 72/20 - JSA 545052

98 CLAVIER MARION 18F CD 44/46 - CJAC 565728

93 ADAMA NAWA SEF CD 72/20 - JSA 296551

81 BROSSARD MICKAEL SEM CD 72/22 - JAMG 365163

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

100 BRAUD SULLIVAN SEM CD 49/17 - EM 456806

101 CAMBERABERO SYLVAIN SEM CD 49/17 - EM 456808

103 PITON KEVIN SEM CD 49/17 - EM 536164

50 GOUIN ZOE SEF BC 49/17 - EM 472814

3

4

7

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Relais - Course

1

2

3

78"07

59"44

59"38

74"22

4

5



Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

104 FLECHET JEREMY SEM CD 49/17 - EM 456811

102 ROMPILLON TONY SEM CD 49/17 - EM 456836

105 BEILLEIL ANTOINE 16M CD 49/17 - EM 457490

49 BROUARD CHARLY SEM BC 49/17 - EM 456807

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

77 NSINGA KENNY SEM CD 44/22 - RCN 455926

76 MENNESSON MARC SEM CD 44/22 - RCN 392607

79 TAPON NATHAN SEM CD 44/22 - RCN 547892

74 KAMAGATE FRANCESCO SEM CD 44/22 - RCN 410244

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

99 ROIGT JOHAN SEM CD 44/42 - ES COUERON 335462

94 DREUX VIRGINIE SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820

91 UNACHUKWU EMMANUEL 21M CD 44/46 - CJAC 524236

90 GOMES CEUZINHA SEF CD 44/46 - CJAC 5093707

76"22

53"69

55"16 2

1

5

6

6



course 1 relais

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement

7 BROSSIER JUSTIN 21M AB 49/17 - EM 457499

6 HUMEAU BENOIT SEM AB 49/17 - EM 456815

4 LE LOIR SACHA 16M AB 44/46 - CJAC 435931

5 DAVIAUD BAPTISTE SEM AB 44/46 - CJAC 435932

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

55 PETITEAU HUGO SEM BC 49/17 - EM 456820

51 LOISEAU AURIANE 21F BC 49/17 - EM 457511

52 GODET TINA 21F BC 49/17 - EM 457512

57 BADO MELISSA SEF BC 49/17 - EM 507665

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

47 LEDUC JULIEN SEM BC 44/46 - CJAC 491918

46 MARIOT VALENTIN 21M BC 44/46 - CJAC 527409

45 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750

56 PAPIN ANTOINE SEM BC 49/17 - EM 456826

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

25 DIABY KAYOURA 18M BC 44/22 - RCN 577543

23 CRAND RODOLPHE V1M BC 44/22 - RCN 338766

24 DELANEO JULES 18M BC 44/22 - RCN 577542

26 FERRIF ADRIEN SEM BC 44/22 - RCN 490225

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

42 GUILLOIS THEO SEM BC 72/20 - JSA 379657

40 MENAND LUCAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 558359

37 BRUNET DAMIEN SEM BC 72/06 - ASAC 72 506000

38 CHESNIER CLEMENT SEM BC 72/06 - ASAC 72 3363715

73"30 2

3

77"40 3

4

64"49 1

1

123"14 5

2

116"92 4



Classe AB SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GUILLOIS NICOLAS 16"29 SEM AB 72/20 - JSA 533632 1

2 HUMEAU BENOIT 26"83 SEM AB 49/17 - EM 456815 6

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe AB V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 OHEIX CHRISTOPHE 23"27 V2M AB 44/09 - ASAM 340931 3

2 DIGABEL JEAN-PAUL 28"94 V2M AB 44/09 - ASAM 527881 2

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe AB 21M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BROSSIER JUSTIN 28"08 21M AB 49/17 - EM 457499 7

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe AB VEM1

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 QUETTIER FADINE 27"09 VEM1 AB 44/09 - ASAM 529497 8

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

100m - Podiums



Classe BC 21F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BERLAND MAEVA 18"61 21F BC 44/22 - RCN 562296 22

2 LOISEAU AURIANE 22"50 21F BC 49/17 - EM 457511 51

3 GODET TINA 23"63 21F BC 49/17 - EM 457512 52

Classe BC SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LEBLANC AUDREY 24"34 SEF BC 72/06 - ASAC 72 333860 41

2 BADO MELISSA 27"33 SEF BC 49/17 - EM 507665 57

3 DONNE ANGELIQUE 28"63 SEF BC 72/06 - ASAC 72 340953 33

Classe BC V1F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BUREAU PEGGY 29"50 V1F BC 72/06 - ASAC 72 468979 34

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC 18M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 DIABY KAYOURA 14"66 18M BC 44/22 - RCN 577543 25

2 DELANEO JULES 14"72 18M BC 44/22 - RCN 577542 24

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

100m - Podiums



Classe BC V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 COEURJOLI GABRIEL 18"27 V1M BC 72/06 - ASAC 72 333855 36

2 CHALAIN MICKAEL 24"39 V1M BC 44/09 - ASAM 539757 44

3 TOURTEAU ALEXANDRE 25"37 V1M BC 72/06 - ASAC 72 464920 32

Classe BC V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BOURGAINE STEPHANE 22"79 V2M BC 72/06 - ASAC 72 456352 35

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CHESNIER CLEMENT 14"79 SEM BC 72/06 - ASAC 72 336371 38

2 BRUNET DAMIEN 15"14 SEM BC 72/06 - ASAC 72 506000 37

3 MENAND LUCAS 16"56 SEM BC 72/06 - ASAC 72 558359 40

Classe CD SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 KAMAGATE FRANCESCO 12"87 SEM CD 44/22 - RCN 410244 74

2 JOUSSE NICOLAS 14"29 SEM CD 72/06 - ASAC 72 334213 82

3 TAPON NATHAN 14"52 SEM CD 44/22 - RCN 547892 79



Classe CD 21M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 UNACHUKWU EMMANUEL 12"94 21M CD 44/46 - CJAC 524236 91

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 ADAMA NAWA 14"57 SEF CD 72/20 - JSA 296551 93

2 LARDEUX PASCALINE 20"71 SEF CD 72/06 - ASAC 72 333859 84

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 18F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CLAVIER MARION 16"73 18F CD 44/46 - CJAC 565728 98

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 16M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BEILLEIL ANTOINE 17"67 16M CD 49/17 - EM 457490 105

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0



Classe CD V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 ROUSIAU STEPHANE 22"77 V1M CD 44/09 - ASAM 529498 95

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BARET JEAN-PIERRE 20"68 V2M CD 72/06 - ASAC 72 407851 88

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0



Classe BC SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BERENGIER MANON 42"75 SEF BC 44/22 - RCN 338500 21

2 BADO MELISSA 66"21 SEF BC 49/17 - EM 507665 57

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC 21F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LOISEAU AURIANE 49"45 21F BC 49/17 - EM 457511 51

2 GODET TINA 66"71 21F BC 49/17 - EM 457512 52

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe 18M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 DIABY KAYOURA 30"56 18M BC 44/22 - RCN 577543 25

2 DELANEO JULES 32"45 18M BC 44/22 - RCN 577542 24

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC 21M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 MARIOT VALENTIN 44"73 21M BC 44/46 - CJAC 527409 46

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

200m - Podiums



Classe BC SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BRUNET DAMIEN 33"65 SEM BC 72/06 - ASAC 72 506000 37

2 MENAND LUCAS 36"37 SEM BC 72/06 - ASAC 72 558359 40

3 BROUARD CHARLY 40"17 SEM BC 49/17 - EM 456807 49

Classe CD V1F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 HAENTJENS AMELIE 57"76 V1F CD 44/22 - RCN 506713 73

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GOMES CEUZINHA 28"91 SEF CD 44/46 - CJAC 509370 90

2 ADAMA NAWA 30"17 SEF CD 72/20 - JSA 296551 93

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 21M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 UNACHUKWU EMMANUEL 26"44 21M CD 44/46 - CJAC 524236 91

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

200m - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe CD SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 MENNESSON MARC 26"20 SEM CD 44/22 - RCN 392607 76

2 ROIGT JOHAN 26"98 SEM CD 44/42 - ES COUERON 335462 99

3 TAPON NATHAN 29"30 SEM CD 44/22 - RCN 547892 79



Classe BC V1F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BUREAU PEGGY 125"78 V1F BC 72/06 - ASAC 72 468979 34

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 COEURJOLI GABRIEL 66"75 V1M BC 72/06 - ASAC 72 333855 36

2 CHALAIN MICKAEL 77"13 V1M BC 44/09 - ASAM 539757 44

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BOURGAINE STEPHANE 86"57 V2M BC 72/06 - ASAC 72 456352 35

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

300m - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté



Classe AB SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GUILLOIS NICOLAS 81"73 SEM AB 72/20 - JSA 533632 1

2 DAVIAUD BAPTISTE 191"86 SEM AB 44/46 - CJAC 435932 5

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe AB 16M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LE LOIR SACHA 73"03 16M AB 44/46 - CJAC 435931 4

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BERENGIER MANON 106"95 SEF BC 44/22 - RCN 338500 21

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CHESNIER CLEMENT 71"70 SEM BC 72/06 - ASAC 72 336371 38

2 GUIGNARD GABRIEL 106"87 SEM BC 44/46 - CJAC 407750 45

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

400m - Podiums



Classe BC 21M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 MARIOT VALENTIN 97"90 21M BC 44/46 - CJAC 527409 46

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD V1F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 HAENTJENS AMELIE 141"47 V1F CD 44/22 - RCN 506713 73

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GOMES CEUZINHA 67"37 SEF CD 44/46 - CJAC 509370 90

2 LARDEUX PASCALINE 112"71 SEF CD 72/06 - ASAC 72 333859 84

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 18F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CLAVIER MARION 76"56 18F CD 44/46 - CJAC 565728 98

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

400m - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe CD SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 MENNESSON MARC 58"69 SEM CD 44/22 - RCN 392607 76

2 JOUSSE NICOLAS 65"08 SEM CD 72/06 - ASAC 72 334213 82

3 DUMANS JEFF 68"49 SEM CD 72/06 - ASAC 72 363514 85

Classe CD V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BARET JEAN-PIERRE 123"38 V2M CD 72/06 - ASAC 72 407851 88

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 ROUSIAU STEPHANE 132"81 V1M CD 44/09 - ASAM 529498 95

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 16M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BEILLEIL ANTOINE 110"85 16M CD 49/17 - EM 457490 105

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

400m - Podiums



Classe BC SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 ANDREAULT FLORIAN 3'13"37 SEM BC 49/17 - EM 469608 53

2 DAVID JASON 3'25"84 SEM BC 72/30 - USA SA 372075 31

3 MORINIERE HUGO 5'10"33 SEM BC 49/17 - EM 456820 55

Classe BC 18M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BARBARY ENZO 2'36"94 18M BC 85/39 - TTEY 577331 43

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GOUIN ZOE 2'59"44 SEF BC 49/17 - EM 472814 50

2 #N/A #N/A 3'30"54 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BROSSARD MICKAEL 2'16"88 SEM CD 72/22 - JAMG 365163 81

2 BRAUD SULLIVAN 2'56"21 SEM CD 49/17 - EM 456806 100

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

800m - Podiums



Classe CD SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 DREUX VIRGINIE 2'59"44 SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820 94

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

800m - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CRAND RODOLPHE 6'04"23 V1M BC 44/22 - RCN 338766 23

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GUILLOIS THEO 5'26"31 SEM BC 72/20 - JSA 379657 42

2 LEDUC JULIEN 5'34"61 SEM BC 44/46 - CJAC 491918 47

3 FERRIF ADRIEN 5'47"36 SEM BC 44/22 - RCN 490225 26

Classe BC SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GOUIN ZOE 7'17"18 SEF BC 49/17 - EM 472814 50

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BROSSARD MICKAEL 4'46"21 SEM CD 72/22 - JAMG 365163 81

2 BONNEMAIN SEBASTEY 5'39"13 SEM CD 44/22 - RCN 335455 72

3 BIDAULT JEAN-PIERRE 5'54''25 SEM CD 72/06 - ASAC 72 433505 87

Classe BC V1M

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi  22 avril 2023 - Nantes (44)

1500m - Podiums



Classe CD V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LHERITIER ERIC 8'30"78 V2M CD 44/22 - RCN 356047 75

2 PARISOT REMI 10'51'54 V2M CD 44/46 - CJAC 493340 96

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 PICARD VINCENT 5'03"86 V1M CD 72/06 - ASAC 72 525386 89

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

1500m - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi  22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe BC SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GUILLOIS THEO 11'47'40 SEM BC 72/20 - JSA 379657 42

2 FERRIF ADRIEN 13'21"69 SEM BC 44/22 - RCN 490225 26

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CRAND RODOLPHE 12'37"63 V1M BC 44/22 - RCN 338766 23

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3000m - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe BC V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 PREVOST BRIAN 23'45"34 V1M BC 44/22 - RCN 342482 29

2 TOURTEAU ALEXANDRE 26'24"36 V1M BC 72/06 - ASAC 72 464920 32

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LEBLANC AUDREY 31'06"45 SEF BC 72/06 - ASAC 72 333860 41

2 DONNE ANGELIQUE 33'45"55 SEF BC 72/06 - ASAC 72 340953 33

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEF

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 DREUX VIRGINIE 19'37"53 SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820 94

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 21F

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 HARSCOUET ZELIE 23'46"17 -21F CD 0 573277 106

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3000m MA - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe CD SEM

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LOISEAU MATHIEU 16'15"66 SEM CD 72/20 - JSA 545052 92

2 BONNEMAIN SEBASTEY 21'21"33 SEM CD 44/22 - RCN 335455 72

3 BIDAULT JEAN-PIERRE 24'02"96 SEM CD 72/06 - ASAC 72 433505 87

Classe CD V1M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 PICARD VINCENT 18'28"51 V1M CD 72/06 - ASAC 72 525386 89

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LHERITIER ERIC 31'38"34 V2M CD 44/22 - RCN 356047 75

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

5000m - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe CD 21M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GAUDRE MARTIN 22'53"62 -21M CD Herbauges 511333 107

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

5000m MA - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe AB V2M

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 DIGABEL JEAN-PAUL 13m76 V2M AB 44/09 - ASAM 527881 2

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Anneaux - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté



Classe CD SEM

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 HERIVEAU ANTHONY 8m22 SEM CD 72/06 - ASAC 72 333857 86

2 DUMANS JEFF 7m41 SEM CD 72/06 - ASAC 72 363514 85

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 21M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GAUDRE MARTIN 19m65 -21M CD 0 511333 107

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Disque - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe AB VEM1

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 QUETTIER FADINE 4m78 VEM1 AB 44/09 - ASAM 529497 8

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC SEF

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LEBLANC AUDREY 5m34 SEF BC 72/06 - ASAC 72 333860 41

2 BERENGIER MANON 4m83 SEF BC 44/22 - RCN 338500 21

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC V1M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CHALAIN MICKAEL 2m66 V1M BC 44/09 - ASAM 539757 44

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD V1F

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 HAENTJENS AMELIE 4m56 V1F CD 44/22 - RCN 506713 73

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Poids - Podiums



Classe CD V2M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BARET JEAN-PIERRE 5m17 V2M CD 72/06 - ASAC 72 407851 88

2 LHERITIER ERIC 5m11 V2M CD 44/22 - RCN 356047 75

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEF

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GOMES CEUZINHA 9m26 SEF CD 44/46 - CJAC 509370 90

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD V1M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 ROUSIAU STEPHANE 4m39 V1M CD 44/09 - ASAM 529498 95

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 18F

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 CLAVIER MARION 3m11 18F CD 44/46 - CJAC 565728 98

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Poids - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe AB V2M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 OHEIX CHRISTOPHE 11m25 V2M AB 44/09 - ASAM 340931 3

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe AB SEM

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 HUMEAU BENOIT 10m35 SEM AB 49/17 - EM 456815 6

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe AB 21M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 BROSSIER JUSTIN 9m35 21M AB 49/17 - EM 457499 7

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe AB 16M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 LE LOIR SACHA 19M87 16M AB 44/46 - CJAC 435931 4

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Vortex - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe BC SEM

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard       QF

1 BRUNET DAMIEN 3m82 SEM BC 72/06 - ASAC 72 506000 37

2 LEDUC JULIEN 3m40 SEM BC 44/46 - CJAC 491918 47

3 CHESNIER CLEMENT 2m65 SEM BC 72/06 - ASAC 72 336371 38

Classe BC 21F

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard       QF

1 BERLAND MAEVA 1m69 21F BC 44/22 - RCN 562296 22

2 GODET TINA 1m36 21F BC 49/17 - EM 457512 52

3 LOISEAU AURIANE 0m30 21F BC 49/17 - EM 457511 51

Classe BC SEF

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard         QF

1 GOUIN ZOE 2M33 SEF BC 49/17 - EM 472814 50

2 BADO MELISSA 1M02 SEF BC 49/17 - EM 507665 57

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Longueur - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté



Classe BC 18M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard         QF

1 BARBARY ENZO 4M37 18M BC 85/39 - TTEY 577331 43

2 DELANEO JULES 4M13 18M BC 44/22 - RCN 577542 24

3 DIABY KAYOURA 3M14 18M BC 44/22 - RCN 577543 25

Classe BC V1M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard         QF

1 COEURJOLI GABRIEL 2M66 V1M BC 72/06 - ASAC 72 333855 36

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe BC 21M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard       QF

1 MARIOT VALENTIN 2M67 21M BC 44/46 - CJAC 527409 46

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Longueur - Podiums



Classe CD SEM

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard         QF

1 MENNESSON MARC 4M96 SEM CD 44/22 - RCN 392607 76

2 TAPON NATHAN 4M45 SEM CD 44/22 - RCN 547892 79

3 NSINGA KENNY 4M06 SEM CD 44/22 - RCN 455926 77

Classe CD 21M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard            QF

1 UNACHUKWU EMMANUEL 5M58 21M CD 44/46 - CJAC 524236 91

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD 16M

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard           QF

1 BEILLEIL ANTOINE 2M31 16M CD 49/17 - EM 457490 105

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Classe CD SEF

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard       QF

1 DREUX VIRGINIE 3M98 SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820 94

2 LARDEUX PASCALINE 1M85 SEF CD 72/06 - ASAC 72 333859 84

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0



Classe CD SEM

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 ROIGT JOHAN 11m31 SEM CD 44/42 - ES COUERON 335462 99

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Triple saut - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Classe - Catégorie - Sexe

Place NOM Prénom Performance Catégorie Classe Association Licence Dossard QF

1 GAUDRE MARTIN 1m45 -21M CD 0 511333 107

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Hauteur - Podiums

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté

Samedi 22 avril - Nantes (44)



1
MENDES 

OLIVEIRA
VALENTINA 14F BC 44/46 - CJAC 508414 48

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Quadrathlon - Podiums

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)



Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence QF

7 BROSSIER JUSTIN 21M AB 49/17 - EM 457499

6 HUMEAU BENOIT SEM AB 49/17 - EM 456815

4 LE LOIR SACHA 16M AB 44/46 - CJAC 435931

5 DAVIAUD BAPTISTE SEM AB 44/46 - CJAC 435932

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

25 DIABY KAYOURA 18M BC 44/22 - RCN 455926

23 CRAND RODOLPHE V1M BC 44/22 - RCN 392607

24 DELANEO JULES 18M BC 44/22 - RCN 547892

26 FERRIF ADRIEN SEM BC 44/22 - RCN 410244

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

42 GUILLOIS THEO SEM BC 72/20 - JSA 335462

40 MENAND LUCAS SEM BC 72/06 - ASAC 72 509820

37 BRUNET DAMIEN SEM BC 72/06 - ASAC 72 524236

38 CHESNIER CLEMENT SEM BC 72/06 - ASAC 72 509370

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence

47 LEDUC JULIEN SEM BC 44/46 - CJAC 545052

46 MARIOT VALENTIN 21M BC 44/46 - CJAC 565728

45 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 296551

56 PAPIN ANTOINE SEM BC 49/17 - EM 365163

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

Relais - Podium BC

Relais - Podium AB

3
3 - QF

5
2  - QF

4
1  - QF

1



Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association

77 NSINGA KENNY SEM CD 44/22 - RCN

76 MENNESSON MARC SEM CD 44/22 - RCN

79 TAPON NATHAN SEM CD 44/22 - RCN

74 KAMAGATE FRANCESCO SEM CD 44/22 - RCN

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association

99 ROIGT JOHAN SEM CD 44/42 - ES COUERON

94 DREUX VIRGINIE SEF CD 49/29 - ESCA'L

91 UNACHUKWU EMMANUEL 21M CD 44/46 - CJAC

90 GOMES CEUZINHA SEF CD 44/46 - CJAC

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association

92 GOMES MATHIEU SEM CD 72/20 - JSA

98 CLAVIER MARION 18F CD 44/46 - CJAC

93 ADAMA NAWA SEF CD 72/20 - JSA

81 BROSSARD MICKAEL SEM CD 72/22 - JAMG

Relais - PODIUM CD

Relais - Podium CD

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)

3 - QF
3

1 - QF
6

2 - QF
7



1
MENDES 

OLIVEIRA
VALENTINA 14F BC 44/46 - CJAC 508414 48

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Quadrathlon - Podiums

Championnat régional Para Athlétisme Adapté

Samedi 22 avril 2023 - Nantes (44)


